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Protokół nr VII/2024 

Sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 28 listopada 2024r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie 

Sesję rady gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno Jacek Tyburski. Przywitał wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, wobec tego 

rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone do protokołu listy obecności przedstawiają obecność 

radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 

W dalszej kolejności rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła porządek 

obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2024 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Skrwilno na 2025 rok 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Skrwilno 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Skrwilno 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

9. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami 

10. Wnioski i zapytania radnych i sołtysów 

11. Zakończenie obrad 

 

 

Ad. 2. 

Dyrektorzy szkół z terenu gminy przedstawili informacje o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2023/2024. Szkołę Podstawową w Okalewie reprezentował p. Sylwester Ziomek, Szkołę 

Podstawową w Skudzawach – p. Małgorzata Celubudzka, Szkołę Podstawową w Skrwilnie - p. Kazimierz 

Winnicki, natomiast Gminne Przedszkole w Skrwilnie -  p. Iwona Żendarska. Głos zabrał również Wójt Gminy 

Skrwilno oraz sołtys sołectwa Ruda p. Mariola Żołnowska. 

 

 

Ad. 3. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr VII/36/24 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2024r. została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

 

 

Ad. 4. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr VII/37/24 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 

rolnego na obszarze Gminy Skrwilno na 2025 rok została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, 

w obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 
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Ad. 5. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr VII/38/24 w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości została podjęta jednogłośnie, 

głosowaniem imiennym, w obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

 

Ad. 6. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr VII/39/24 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych została podjęta 

jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała 

stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 7. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr VII/40/24 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, 

w obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

(Salę obrad opuścili radni: p. Jadwiga Watkowska oraz p. Radosław Wojciechowski) 

 

Ad. 8. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr VII/41/24 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Skrwilno z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025 została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 13 radnych. Imienny wykaz 

głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 9. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Rozpoczął 

od poinformowania zebranych o sukcesie sołectwa Rak w konkursie na pomysłowy witacz dożynkowy. 

Poruszył także temat odpadów komunalnych. Poinformował o dobiegających końca pracach przy modernizacji 

świetlicy wiejskiej w Skudzawach oraz zapowiedział udział w przyszłorocznych projektach. Poruszył temat 

oczyszczalni ścieków, działań związanych z  zamianą działek, a także oznajmił, że rozpoczęła się przebudowa 

stacji uzdatniania wody. 

 

Ad. 10. 

Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

 

Ad. 9. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął VII sesję. 

 

 

 

Protokolant 

 

Milena Malinowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jacek Tyburski 

 

 


